[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.12.2024 г. № 48
(принято на 6 -й сессии
Собрания депутатов
первого созыва
р.п. Бежаницы)
О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-счетного управления Бежаницкого района
В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 15.11.2024 г. №38 «О ликвидации контрольно-счетного управления Бежаницкого района», решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 10.12.2024 г.   № 47 «О заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-счетного управления Бежаницкого района Никифоровой Жанны Петровны с 10.12.2024 г. в связи с ликвидацией Контрольно-счетного управления Бежаницкого района и передачей полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Счетной палате Псковской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания

депутатов Бежаницкого
 муниципального округа                                                           С.Н. Цветков